PRIMER.- Adjudicar el contracte privat de L'ESPECTACLE «CONCERT DEL GRUP BEN ENDINS», QUE ES 
DURÀ A TERME DURANT LES FESTES DE LA CINTA 2025, amb subjecció al  contingut del  Plec de 
clàusules administratives particulars, i les seves corresponents prescripcions tècniques, a ACADEMIC 
TE, SL amb  CIF B-75784785, per import total de ONZE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-CINC EUROS 
(11.495,00 €), corresponent NOU MIL CINC-CENTS EUROS (9.500,00 €) d’import net i MIL NOU-CENTS 
NORANTA-CINC EUROS (1.995,00 €) en concepte d'IVA.

SEGON.- Disposar la despesa, per import total, IVA inclòs, de ONZE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-CINC 

EUROS (11.495,00  €),  amb càrrec  a  l'aplicació  2025-FES-33803-22609 del  pressupost  municipal 
vigent.

TERCER.- Notificar aquests acords a l’adjudicatària, requerint-la perquè procedeixi a formalitzar, mitjançant 
representant  amb  habilitació  suficient  a  aquest  efecte,  el  contracte  en  document  administratiu  de

[...]

83h 100€ 8.300,00 €

AMB02 - Ambulància de classe C, SVA NOCTURN/FESTIU 7h 130€ 910,00 €

AMB06 – Metge/ssa NOCTURN/FESTIU 7h 80€ 560,00 €

12.570,00 €

Tercer.- Autoritzar i disposar la despesa derivada del present acord, per import total, IVA exempt, de 
DOTZE  MIL  CINC-CENTS  SETANTA  EUROS (12.570,00  €)  amb  càrrec  a  les  següents  aplicacions 
pressupostàries per a la present anualitat 2025: 

Aplicació pressupostària Import total, IVA exempt

2025-FES-33803-22609 – Festes de la Cinta 12.570,00 €

Quart.-  Eximir  l’empresa  adjudicatària  de  constitució  de  garantia  definitiva  d’acord  amb  l’informe